وقوع ۵ جنگ بزرگ و نهایتاً جنگ ششم یا جنگ ۳۳ روزه در تابستان سال گذشته، به موازات حملات متعدد اسرائیل به لبنان و سوریه طی سالیان گذشته، در این رابطه قابل ذکر است.

با وجود جنگ‌های گوناگون اسرائیل با همسایگان خود، جنگ ۳۳ روزه یا جنگ ششم از ویژگی‌های منحصر به فردی برخوردار است. جنگ ششم، که طی روزهای ۲۱ تیر تا ۲۲ مرداد ۱۳۸۵ (۱۲ جولای تا ۱۳ اوت ۲۰۰۶)، میان حزب‌الله لبنان و اسرائیل در جریان بود، یکی از

پارامترهای اثرگذار و برجسته‌ای بود که تأثیرات بسزایی در سطوح داخلی، منطقه‌ای و بین‌المللی بر جای گذاشت.

اخبار مرتبط با این موضوع کم‌تر از یک ماه پس از جنگ ششم در مطبوعات اسرائیلی منتشر شد. ورود حزب اسرائیل بیتنیو که با هشدارهایی از سوی بعضی احزاب به ویژه احزاب عربی و حزب کارگر روبه‌رو شده بود، سرانجام در ۲۰ اکتبر ۲۰۰۶

(۸ آبان ۱۳۸۵)، با ۲۲ رأی موافق کابینه اولمرت در برابر یک رأی مخالف جنبه عملی به خود گرفت. پس از آن کنست (پارلمان اسرائیل) با ۶۱ رأی در برابر ۳۸ رأی ورود حزب مذکور به کابینه را تأیید کرد.

اولمرت پس از ورود آویگدور لیبرمن، رهبر حزب اسرائیل بیتنیو به کابینه، در جایگاه وزیر امور تهدیدات استراتژیک اعلام کرد: امروز آویگدور لیبرمن به عنوان معاون نخست‌وزیر و مسئول رسیدگی به تهدیدات استراتژیک موجود علیه اسرائیل وارد دولت شد.